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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCAlIFORNIANO
CONCILIACIONES BANCARIASAL30 DE JUNIO DE 2016 ,SORTEO SANTANDER, CTA.- 18-00000920-2

$ 109,300.91SALDOSSEGÚN BANCOS

CH-972
CH-2196

1,000.00/
1,500.00

2,720.00

SALDOSSEGÚN REGISTROSCONTABLESAL 30 DEJUNIO DE 2016 s 106,580.91



Indetec v6.35 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO Fecha Impresión:
6sACG3820 ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR 31-ago.-16

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Página: 1
(Todas las cuentas} PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2016 AL 30-jUD:2016___~ __

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
_!echa ~eque NoPóliza / Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDOFINAL

1112-1-03 --> CUENTA No. 1800000920.-2 SORTEO ESTATAL 143,618.27 283,081.02 320,118.38 106,580.91
01/06/2016 2157 E002451 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,420.00 141,198.27
01/06/2016 2158 E002461 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,850.00 137,348.27
01/06/2016 2160 E002471 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 136,685.27
01/06/2016 2161 E002481 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 136,022.27
01/06/2016 SIN D00093 1 OTROS INGRESOS 0.93 136,023.20
01/06/2016 SIN D00095 1 PAGODE GASTOS FINANCIEROS 392.08 135,631.12
02/06/2016 2162 E002491 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 134,968.12
02/06/2016 2163 E00250 1 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 134,305.12
02/06/2016 2159 E002511 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,854.00 130,451.12
02/06/2016 SIN DO00961 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 60,375.00 70,076.12
03/0612016 2154 E002521 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 65,076.12
03/06/2016 2165 E002531 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,159.00 61,917.12
03/06/2016 2166 E002541 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,159.00 58,758.12
06/06/2016 2167 E002551 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 53,758.12
06/06/2016 SIN D000971 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,598.09 55,356.21
06/06/2016 SIN D000981 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 15.08 55,341.13
07/06/2016 2168 E002561 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 52,341.13
08/06/2016 2169 E002571 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,145.00 50,196.13
08106/2016 2170 E002581 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,872.00 48,324.13
09106/2016 2171 E002591 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 43,324.13
14/06/2016 2172 E00260 1 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 8,500.00 34,824.13
14/06/2016 2173 E002611 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 4,000.00 30,824.13
14/06/2016 2174 E002621 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 27,824.13
14/06/2016 2175 E002631 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,850.00 23,974.13
14/06/2016 2176 E00264 1 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,500.00 22,474.13
14/06/2016 2177 E002651 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,854.00 18,620.13
14/06/2016 2178 E002661 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,000.00 16,620.13
14/06/2016 2179 E002671 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 13,620.13
15106/2016 2180 E002681 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 12,957.13
15106/2016 2181 E002691 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 12,958.13
15106/2016 2181 E002691 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 12,957.13
15106/2016 2182 E00270 1 SECRETARIADE FINANZAZ DEL GOBIERNO DEL ESTADO I 663.00 12,294.13
15106/2016 2183 E002711 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 7,294.13
15106/2016 SIN DOOO991 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 277,156.00 284,450.13
15106/2016 SIN DOOI001 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 4,329.00 288,779.13
15106/2016 SIN DOO1011 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 11,646.45 277,132.68
16/06/2016 SIN DOOI021 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 45.24 277,087.44
17/06/2016 SIN DOO1031CASA DEL ESTUDIANTE EN MEXICO 60,375.00 216,712.44
21/06/2016 2184 E00272 1 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 211,712.44
22/06/2016 2185 E002731 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 211,049.44
22/06/2016 2186 E002741 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 210,386.44
22/06/2016 2187 E002751 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 205,386.44
22/06/2016 2188 E002761 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 205,385.44
22/06/2016 2188 E002761 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 205,386.44
24/06/2016 SIN E00244/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 6,960.00 198,426.44
24/06/2016 2189 E002771 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 193,426.44
24/06/2016 SIN DOOI041 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,289.87 192,136.57
24/06/2016 SIN DOOI051 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 12,555.66 179,580.91
27/06/2016 2190 EOO2781 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 15,000.00 164,580.91
27/06/2016 2191 E002791 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 10,000.00 154,580.91
27/06/2016 2192 EOO2801 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 8,500.00 146,080.91
28/06/2016 SIN DOO1061PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 10,000.00 136,080.91
29/0612016 2193 E002811 PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 136,079.91
29106/2016 2193 E002811 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 136,080.91
29/06/2016 2194 E002821 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 4,000.00 132,080.91
29106/2016 2195 E002831 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,000.00 __ 130,080.91
29106/2016 5196 E002841 PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,500.00d'1 128,580.91
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29/06/2016 2197 E00285/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
29/06/2016 2198 E00286/ PATRONATODEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

HABER
7,000.00
15,000.00
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106,580.91



~Santander 7831522
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO
PARA LA
PROTECCI6N
AL AHORRO
BANCARIO

B...»co SANTANDER (MÉXICO), S.A.
INSTITUCiÓN DE BANCA MÚl.TIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MlxlCO

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
CARRETERAAL NORTEE CABRILLAY TlBURONL 7
FIDEPAZ, LA PAZ
LA PAZ, BAJA CALIFORNIASUR
C.P. 23094 C R. 23004 000404506
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CODIGO DE CLIENTE NO. 30878545
R.F.C. PES060216 CXO
MONEDA : MONEDANACIONAL
SUCURSAL:4506 SUCoROSALES
TELEFONO:51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA01800-50-10-000
PERIODO: 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

--------- RESUMEN INFORMATIVO

PROOOCTO
MAXIENLACEPRODUCTIVO
TOTAL

18-00000920-2
IlES AITERIOR

150,522.27 100.00%
150,522.27 100.DOS

IITERESES
BRUTOS

0.93

COMISIONES * GAT
COIlRAMS IICIIIML

390.00

* GAT
REAL

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
IITERES BRUTO

18-00000920-2 0.93
0.93

CUENTA DE CHEQUES ----------

ISR
0.00
0.00

OESCRIPCION
MAXI ENLACEPRODUCTIVO

TOTAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2
SALDOPROMEDIO 123,538.45 SALDOINICIAL
TASA BRUTADE IITERES AUL 0.03791 t DEPOSITOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS
NOREQUIERESDO. PROMEDIOMINIMO

CORTEAL 30/06/2016 = SALDOACTUAL 109,300.91
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

150,522.27
283,084.02
324,305.38

CLABE 014040180000092023
t INTERESESBRUTOS .93
- I.S.R. RETENIDO(.501)
= INTERESESNETOS .93

COMISIONESCOBRADAS 390.00

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2
(Saldo Inicial de $150,522.27)

Saldo final
109,300.91

Abonos
283,084.02

----- DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2 . CLABE 014040180000092023

F E C H A FOLIO DESCRIPCIOI ¡nOS RETIROS SALDO
31-MAY-2016 SALDOFINAL DEL PERIODOANTERIOR \ 150,522.27
01-JUN-2016 0000000 ABOPORINTERESESDEL PERIODO01-05-2016 AL 31-05-2016 0.931~.~~ fk,' 150,523.20
01-JUN-2016 0000000 COMISIONCHEQUESPAGADOSN.OP.: 0000025 MAY2016 325.00 / 150,198.20
01-JUN-2016 0000000 LV.A. PORCOMISIONMAY2016 52.00 e: f 150,146.20
01-JUN-2016 0000000 COMISIONSERVICIO COBRANZATOTALDE MOVS.000001 13.00 "-\.. 150,133.20
01-JUN-2016 0000000 LV.A. PORCOMISIONTOTALDE MOVS.000001 2.08 I / 150,131.12
01-JUN-2016 0002159 PAGOCHEQUEEFECTIVO 3,854.00 "/: 146,277.12
01-JUN-2016 0002158 PAGOCHEQUEEFECTIVO 3,850.00 • / 142,427.12
01-JUN-2016 0002156 PAGOCHEQUEEFECTIVO 1,092.00 ." 141,335.12

BANCOSANTANDER(MEXlCO) S.A., INSTlTUCION DE BANCAMULTlPLE, GRUPOFINANCIEROSANTANDERMEXlCO,
R.F .C. BSM970519DU8

PROLONGACIONPASEODE LA REFORMANO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMASDE SANTAFE,
DELEGACIONALVAROOBREGON,C.P. 01219, MEXlCO, D.F.

A6RAOECEREJIOSlOS COIUIIQtI SUSOBJECIONESEl UN PLAZODE 90 OlAS DE LO comARIO COISIDERAREJIOS
SU COMFORIIIIIAD.

ProtBj. su informacl6n suscrtbléndo a n
Paper1ess, su estado de cuenta pOr correo
electrÓn~o.encualquierade nuestras ~
sucursales Santander. ~
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• Santander 7831522
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

B"NCOS¡I,NTANDER(MÉxIco). S.A.
INSTITUCiÓN DE BANCAMÚLTIPl.E
GRUPO FINANCltRO SANTANDER Ml.xlco

RETIROS / SALDO

Q lo« 11. "" 1,092.00 140,243.12
'7 t·~ .M _'I' 60,375.00 / 79,868.12

I,¡ .//663.00 % 79,205.12
663.00 ~ 78,542.12
663.00 ~ 77,879.12

5,000.00 % 72,879.12
663.00 ~ 72,216.12

3,159.00 ~ 69,057.12
3,159.00 65,898.12
1,500.00 'i 64,398.12

/ , 65,996.21
5,OOO.00,,~ 60,996.21

13.00' t:. t: 60,983.21
2.08 ) 9' ~ 60,981.13

2,000.00 ~!%: 58,981.13
3,000.00 ~ 55,981.13
1,872.00 % 54,109.13
2,145.000' 51,964.13
5,000.00 ~ 46,964.13
4,000.00 ./.-' 42,964.13
3,000.00 ~ 39,964.13
3,850.00 ~ 36,114.13
3,854.00 ;/./ 32,260.13
3,000.00 ~ 29,260.13

h 8,500.00/' 20,760.13

7,00 .00 18,760.13
c., ~ ,M, 578.00 157,338.13
C. . \~,.". I 578.00 f c:.t«;' /' -: 295,916.13

4,329.00 'Z . ~ 300,245.13, 663.00 ' h 299,582.13
663.00"/ 298,919.13ft.<'e) ,,'_w f-O""''''' II -.11,646.45 287,272.68

F E e H A FOLIO DESCRIPCIOI
01-JUN-2016 0002155 PAGOCHEQUEEFECTIVO
02-JUN-2016 9478339 CARGOTRANSFERENCIAENLACEANTlCI PO SUBS CASAMEX JUN 16

02-JUN-2016
02-JUN-2016
03-JUN-2016
03-JUN-2016
03-JUN-2016
03-JUN-2016
03-JUN-2016
06-JUN-2016
06-JUN-2016
06-JUN-2016
07-JUN-2016
07-JUN-2016
07-JUN-2016
08-JUN-2016
08-JUN-2016
08-JUN-2016
09-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
14-JUN-2016
15-JUN-2016
15-JUN-2016
15-JUN-2016
15-JUN-2016
15-JUN-2016
15-JUN-2016

0002160
0002161
0002162
0002164
0002163
0002165
0002166
0002153
5068330
0002167
0000000
0000000
0002145
0002168
0002170
0002169
0002171
0002173
0002174
0002175
0002177
0002179
0002172
0002178
5065351
5065354
5065365
0002182
0002180
8659837

PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PGOCHEQUEOTRAS INSTITUCIONES 0720222 RFC AAFL7409262L2
DEPOSITOEN EFECTIVO 0002128REINTAPOYOMA7
PAGOCHEQUEEFECTIVO
COMISIONSERVICIO COBRANZATOTAL DE MOVS. 000001
I.V.A. PORCOMISIONTOTAL DE MOVS. 000001
PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC XEXX010101000
PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC OES070503PZ1
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO \
DEPOSITOSALVOBUENCOBROlSUBSIDIOPES9 ~\:Ypf::,­
DEPOSITOSALVOBUENCOBRO2SUBSIDIOPES8 Sv'r-:' .
DEPOSITOCONCHEQUE0002050VIATYANETPAL6 --
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOTRANSFERENCIASPEI PAGODE UNIFORMESPERSONALPES
REF 0000000
ENVIADOBANCONACIONALDE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA002040054576199035
AL CLIENTE UNIFORMESY ACCESORIOSDE LA PAZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO2016061540014 TCT0000486598370
REF 8659837
CONCEPTOPAGODE UNIFORMESPERSONALPES
COMISIONSERVICIO COBRANZATOTAL DE MOVS. 000003
I.V.A. PORCOMISIONTOTAL DE MOVS. 000003
PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC OES070503Pll
PGOCHEQUEOTRASINSTITUCIONES 0720222 RFC AAFL7409262L2
PAGOCHEQUEEFECTIVO
CARGOTRANSFERENCIAENLACECOMPLEMSUB CASAEST MEX JUN16

16-JUN-2016 0000000
16-JUN-2016 0000000
16-JUN-2016 0002183
17-JUN-2016 0002176
17-JUN-2016 0002157
17-JUN-2016 2940539

21-JUN-2016 0002184
22-JUN-2016 0002187
23-JUN-2016 0002186
23-JUN-2016 0002185
24-JUN-2016 5662019

PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC VAQS8506279Q7
PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC VAQS8506279Q7
PAGOTRANSFERENCIASPEI PAGOMANTENIMIENTOPAGWEBMAY
JUN 16 REF 0000000
ENVIADOBBVA BANCOMER,S.A.
A LA CUENTA012040001966075359
AL CLIENTE ANA CRISTINA DE JESUS LOPEZ
CLAVE DE RASTREO2016062440014 TCT0000456620190
REF 5662019
CONCEPTOPAGOMANTENIMIENTOPAGWEBMAY JUN 16
PAGOTRANSFERENCIASPEI PAGO3 UNIFORMESPERSONALPES R
EF 0000000
ENVIADOBANCONACIONALDE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA002040054576199035
AL CLIENTE UNIFORMESY ACCESORIOSDE LA PAZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO2016062440014 TCT0000458256390
REF 5825639
CONCEPTOPAGO3 UNIFORMESPERSONALPES
PAGOCHEQUEEFECTIVO
PAGOTRANSFERENCIASPEI ANTICIPO PUBLlCACION RESULTADOS
36S0RTEOREF 0000000

ENVIADOBBVA BANCOMER,S.A.
A LA CUENTA012040004430612805
AL CLIENTE COMPANIAEDITORASUDCALlFORNIANASADECV
CLAVE DE RASTREO2016062440014 TCT0000458484410
REF 5848441
CONCEPTOANTICIPO PUBLlCACION RESULTADOS36S0RTEO
PAGOTRANSFERENCIASPEI ANTICIPO PUBLlCAC GANADORES36
SORTEOREF 0000000

24-JUN-2016 5825639

24-JUN-2016 0002189
24-JUN-2016 5848441

24-JUN-2016 5850860

DEPOSITOS

39.00 .,~/ ;::-
. 624!>:'

./ 5,000:00 ~._¡ 1,500.00
2,420.00

-) 60,375.00 ,/j
5,000.00 r/
5,000.00 rr~/¿I

663 •00 """,
663.00

6,960.00\"'," ~ e.b
""

287,233.68
287,227.44
282,227.44
280,727.44
278,307.44
217,932.44

212,932.44
207,932.44
207,269.44
206,606.44
199,646.44

198,356.57

193,356.57
185,208.91

180,800.91



• Santander
BANCOSANTANDER(MéxICO), S.A.
INSTITUCiÓN DE BANCA MÚlTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MíXICO

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

0616783152230878545001

7831522
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CODIGO DE CLIENTE NO. 30878545
PERIODO: 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016
HOJA 2 DE 2

SALDOF E C H A FOLIO DESCRIPCIOI
ENVIADOBANCONACIONALDE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA002045700416028890
AL CLIENTE COMPANIAPERIODISTlCA SUDCALIF SA DE CV
CLAVE DE RASTREO2016062440014 TCT0000458508600
REF 5850860
CONCEPTOANTICIPO PUBLlCAC GANADORES36 SORTEO

27-JUN-2016 0002190 PAGOCHEQUEEFECTIVO
27-JUN-2016 0002191 PAGOCHEQUEDEPOSITOEN CUENTARFC GP0070312V48
27-JUN-2016 6185799 PAGOTRANSFERENCIASPEI COMPENSCOORDBEC y SORTMULEG

MAY JUN16 REF 0000000
ENVIADOBANCONACIONALDE MEXlCO, S.A.
A LA CUENTA002046902076925059
AL CLI ENTE G1LBERTOGIRON SOTO
CLAVE DE RASTREO2016062740014 TCT0000461857990
REF 6185799
CONCEPTOCOMPENSCOORDBEC y SORTMULEGMAY JUN16

28-JUN-2016 6553437 PAGOTRANSFERENCIASPEI COMPENSCOORDBEC y SORTLORETO
MAY JUN REF 0000000

ENVIADOBANCONACIONALDE MEXlCO, S.A.
A LA CUENTA002073602122821901
AL CLI ENTE VEROHICAG FIOL N
CLAVE DE RASTREO2016062840014 TCT0000465534370
REF 6553437
CONCEPTOCOMPENSCOORDBEC y SORT LORETOMAY JUN

28-JUN-2016 6565771 PAGOTRANSFERENCIASPEI COMPENSCOORDBEC y SORTCOMOND
U HAY JUN REF 0000000
ENVIADOBANCONACIONALDE MEXlCO, S.A.
A LA CUENTA002042700841988870
AL CLIENTE ROSAMARIA NIEBLA ACOSTA
CLAVEDE RASTREO2016062840014 TCT0000465657710
REF 6565771
CONCEPTOCOMPENSCOORDBEC Y SORTCOMONDUMAY JUN

29-JUN-2016 0002195 PAGOCHEQUEEFECTIVO
29-JUN-2016 0002192 PAGOCHEQUEEFECTIVO
29-JUN-2016 0002197 PAGOCHEQUEEFECTIVO
29-JUN-2016 0002194 PAGOCHEQUEEFECTIVO
30-JUN-2016 0002198 PAGOCHEQUEEFECTIVO

TOTAL

DEPOSITOS RETIROS

165,800.91
155,800.91
150,800.91

148,300.91

145,800.91

283.084.02

2,000.00
8,500.00
7,000.00
4,000.00

15,000.00
324.305.38

143,800.91
135,300.91
128,300.91
124,300.91
109,300.91
109.300.91

---------- INFORAfACION FISCAL
M. DE CERTlFICAOO DEL EJlIS(I¡

00001000000202409346
WID DEL T11111W1O

E481363E-15EO-48B5-9AA6-B6BDF968FOBF
FOLIO llTERID :
FECHA y HORA DE EXPEDICION :
FECM y HORA DE CERTlFlCACIOI :
REGlllEN FISCAL DEL EIIID :
LUGM DE EXPEDICIOI DEL aJIIROBAITE :
UIIIIWI DE MEDIDA :
IlETOIIO DE PAGO :
MERO DE rumA DE PAGO:
TI PO DE COIIPROBAITE :

U. DE CERTlFICAOO DEL SAT
00001000000202865018

18000009202
2016-07 -02T06 :32: 48
2016-07 -02T06 :32: 48
REGIMENGENERALDE LEY PERSONASMORALES
NEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EIIIS(I¡
XcLCXq7; JBFnnJIDy TMGY+5+; 79n;QjWzyUWqzNNTkKWQ9PlFlbahRI NTNlwj tRTl nzaLBgc1CojjWKR I glWvHYZME17CZvW2aYyfc4N1Zz099; PnsuKCcHDe7P2PwPy4kKp20AzIfh4AODef
J4c9Pkfz9/FUVCC1U49pffAx18=
SELLO DIGITAL DEL SAT
1dPCtgHBZpn5cvqdp5U8G+Ty4+GwByUn3rKDZVjNLXgpo; FkXSfpu T; s7c3842AlbpGx/1 Xt3NGbcdSR8MLgxE6/;W2vfTE8j I 1x7weyGq6HUoQMj9CdlDESQVgjeE doUbBvW5bHVfOorqrUD
awW+0990b1l8LI /BON+k5pPFeKY=

BANCOSANTANDER(MEXICO) S.A., INSTlTUCION DE BANCAMULTlPLE, GRUPOFINANCIEROSANTANDERMEXlCO,
R. F. C. BSM970519DU8

PROLONGACIONPASEODE LA REFORMANO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMASDE SANTAFE,
DELEGACIONALVAROOBREGON,C.P. 01219, MEXICO, D.F.

ArMDECEREIIOS NOS COIUIIQtI sus OBJECIOIES El UII PLAZO DE 90 OlAS DE LO COIITRARIO COKSIDERAREJIOSsu COIFORIIIIWI.

Proteje su informacióll.u.c~bléndoa n
Paper1ess,su estado de cuenta pOI'" correo
electrónico. en cualqulefa de nuestras ~
sucursalesSantander, ~



~Santander
BANCOS"'NTANDER(MÉxIco). S.A.
INSTITUCiÓN DE BANCA MÚlTIPL.E
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MblcO

7831522
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CADEIIA IIUGIIIAL DEL CllA.EJENTO DE CERTIFlCACION DEL SAT
111.01E481363E-15EO-48B5-9AA6-B6BDF968FOBF 12016-07-02T06:32:481XclCXq7iJBFnnJIDyTNGYt5ti79niQjWzyUWqzNNTkKWQ9Pl F1bahRINTN1wjtRTlnzaLBgc1CojjWKRI9
IWvHyZNE17CZvW2aYyfc4N1Zz099iPnsuKCcHDe7P2PWPy4kKp20AzIfh4AODefJ4c9Pkfz9/FUVCClU49pffAx18= 10000100000020286501811
ESTE DOCtIINTO ES UIIA REPRESEllTACIÓN IIIPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE AllREVIATIIIAS UTILIZAMS El EL ESTADO DE aJmA:
ABO= ABONO (S) DES: DEBITO
AMUL= ANUUCIOII DEP= DEPOSITO
AMT= ANTICIPO DEV= DEVOLUCION (ES)
AMTICIP= AMTlCIPAOO DISP= DISPOSICION
ASEG= ASEGtIWIIUTO IIIIIIC= IIIIIICILIACION
AUT= AUTIIIIITICO EFEC= EFECTIVO
AUTO: AUTOIIOVILf AUTIIIOTRIZ ELEC= ELECTRONICO (A)
BOII= BOIIFICAC ON EQUIV= EQUIVALENTE
C= COI ESQ= ESQUEM
C/U= CAIM UNO (A) FACT= FAC11IIACION
C.A. T. = COSTO AIlW. TOTAL FEC= FEatII
C.E.R.= COSTO EFECTIVO REINUTE FEO: FEDERAL (ES)
CAJ= CAJERO (S) G.A. T • = GAllAIICIA AIIOAL TOTAL
CAlC= CAllCELACIOI IIIPTO: llIPtfSTO (S)
CAP= CAPITAL 111= IIICIAL
CERTIF= CERTIFICADO INT I INTS: INTERES (ES)
C60= CARGO INTAL= INTERIIACIOllAl.
CH= CHEQUE (S, RA) IIV= INVERSION
COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDITO IIIIIEDIATA
COII= COIIISION LIQ= LIQUlllACION
CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBER11IIA
CREO: CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION I_DIATA
CTA= aJENTA (S) IIORA= IIORATIIUO (S)

l. OP= IIUIIERO DE OPERACIóN (ES)

IIEllSAJES IIIPIIUANTES

NO=
0=
1IUl=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PlO=
REC=
REN=
S:
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=suc=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VIA=
VIO=

IUMERO
alllA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIIIIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEDO (S)
SISTEM DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFEREICIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUlTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIIIUITO

LA ENTIDAD FIIlANCIERA DEL GRUPO FlllAlICIERO SANTAIlDER MEllCO QUE EIIITE EL PRESENTE ESTADO DE aJENTA, RECIBE LAS COIlSULTAS, RECI..AMCIONES O
ACLARACIONES, EII SU UlllllAD ESPECIALIZAIlA DE ATENeION A USUARIOS, UBICAIlA EII AV. VASCO DE QUlROIiA 110. 3900, TIIIRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LIIIIIS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIIlALPA, C.P. 05100, IlEllCO, D.F. y POR ClllREO ELECTRONICO UEAC4!SANTANDER.COII.III O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LAIlA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
En. ~170 , ASI C'*l El CUALQUIERA DE SU~ SUClMSALES U OFICINAS. El EL CASO III 10 C1BmER UIIA RUPUES'rA SATISFACTORIA, JIoIItA ACUDIR A LA
COIIISION 1lACI0llAL PARA LA PROTECCION y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FlIlANeIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: IIII.CONOUSEF .GOB.III
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAl. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

BANCO SANTANDER {MEXlCOl, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRÁBLES EN OlAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


